
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/19 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/74/15 Rady Gminy Bledzew z dnia 28 października 2015 r.  

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.  

poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018r., poz. 1445) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XVI/74/15  Rady Gminy Bledzew z dnia  28 października  2015r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015, poz. 1861):  § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

Pobór opłaty targowej powierza się: 

1) Olga Kowala - Sołectwo Bledzew 

2) Dawid Jóskowiak - Sołectwo Chycina 

3) Wiesława Borkowska - Sołectwo Dębowiec 

4) Jarosław Soroka - Sołectwo Goruńsko 

5) Angelika Rudzińska - Sołectwo Nowa Wieś 

6) Marek Bartkowiak - Sołectwo Osiecko 

7) Tomasz Walczak - Sołectwo Popowo 

8) Agnieszka Modrzejewska - Sołectwo Sokola Dąbrowa 

9) Przemysław Kuczera - Sołectwo Stary Dworek 

10) Przemysław Dawid - Sołectwo Templewo 

11) Zygmunt Jóskowiak - Sołectwo Zemsko 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady  

Gminy Bledzew 

 

 

Tadeusz Przybyłka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 1 marca 2019 r.

Poz. 617


		2019-03-01T14:06:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




